בבית המשפט העליון

בש"פ 6444/16

כבוד השופט נ' הנדל לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד נעימה חינאווי-כראם

בשם המשיב: עו"ד רמי עותמאן

החלטה

המדינה הגישה בקשה להאריך את מעצרו של המשיב ב-45 יום, מתאריך 2.9.2016, או עד למתן פסק דין בת"פ
3563-03-16 בבית המשפט המחוזי לנוער בירושלים, לפי המוקדם ביניהם. בתאריך 31.8.2016, נתתי החלטה לפיה
מעצרו של המשיב הוארך ב-18 יום.